Jatuh Tempo 04/08/2025

KEPADA YTH.

Bpk Hadi winardi

Jl.Nambangan No.8 Tanah Kedinding Kec Kenjeran Kota

Suarabya

Telp.  082297777868

Nama Barang Kemasan Qty Harga Satuan

(Rp.)

Diskon% Nilai

Diskon

Jumlah (Rp.)

Mesin Press Hydrolik Kardus Unit 1 58.000.000,00 0.0% 0,00 58.000.000,00

TERBILANG

LIMA PULUH DELAPAN JUTA RUPIAH

Total 58.000.000,00

Netto 58.000.000,00

Sisa Tagihan 58.000.000,00

Penerima,

Tanda Tangan / Cap

(...............................................)

PERHATIAN

Pembayaran Melalui :

Bank BCA : 7285858887 AN Rolly Chairul

Perhatian : Barang Yang Sudah Dibeli

Tidak Dapat Ditukar Atau Dikembalikan